
 

 

UCHWAŁA NR XII/93/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Koniecpol oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia  

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Koniecpol oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych obowiązujący od dnia 1 września 2019 r.,  

zgodnie z brzmieniem załącznika 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 sierpnia 2019 r.

Poz. 5544



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/93/2019 

Rady Miejskiej w Koniecpolu 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Koniecpol oraz granice obwodów szkół podstawowych.  

Lp. 
Nazwa 

i siedziba szkoły 
Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

Organ 

prowadzący 

Publiczne szkoły podstawowe dla których ustalono obwód 

1. Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Hetmana Stanisława 

Koniecpolskiego 

w Koniecpolu 

ul. Mickiewicza 26 

42-230 Koniecpol 

Koniecpol – ulice: Borki, Chrząstowska od nr 1 do nr 19a, Dąbrówka, 

Kilińskiego, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kościelna, Kościuszki, 

Krzywa, Mickiewicza, Nad Brudną Wodą, Nad Strugą, Partyzantów, 

Południowa, Prusa, Przedmieście Koniawy, Przedmieście Magdasz, 

Przedmieście Podstocze, Przedmieście Przysieka, Pułaskiego, 

Reymonta, Rynek, Rzeczna, Sienkiewicza, Słowackiego, Tuwima, 

Wiejska, Zachodnia, Żytnia; 

Aleksandrów; 

Kozaków; 

Kuźnica Wąsowska – ulice: Krótka, Rzeczna, Tatarakowa, Wspólna; 

Luborcza – ulice: Kalenice, Koniecpolska, Leśna, Łąkowa; 

Łysaków; 

Michałów; 

Stary Koniecpol – ulice: Błonie, Częstochowska, Ludwinów, 

Ogrodowa, Orzechowa; 

Stefanów; 

Teodorów; 

Wąsosz – ulice: Aleksandrów, Koniawy, Nadrzeczna, Szkolna; 

Zagacie 

Gmina Koniecpol 

2. Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Józefa Piłsudskiego 

w Koniecpolu 

ul. Szkolna 17 

42-230 Koniecpol 

Koniecpol – ulice: Akacjowa, Aleksandra Fredry, Armii Krajowej, 

Włoszczowska, Brzozowa, Bukowa, Chrząstowska od nr 20 do nr 35, 

Cicha, Działkowa, Górna, Grzybowa, Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, 

Kolejowa, Leśna, Łąkowa, Mała, Marii i Zuzanny Gruszeckich, Mjr 

Gmina Koniecpol 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5544



Mieczysława Tarchalskiego, Modrzewiowa, Niwa, Norwida, 

Ogrodowa, Piaskowa, Polna, Poprzeczna, Robotnicza, Różana, 

Słowik, Stawowa, Szkolna, Tadeusza Boya Żeleńskiego, Tartaczna, 

Topolowa, Wąska, Wesoła, Willowa, Zamkowa, Zielona, Zygmunta 

Krasińskiego, Żeromskiego; 

Teresów; 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II 

w Łysinach 

Łysiny 

ul. Szkolna 14 

42-230 Koniecpol 

Łabędź – ulice: Grzybowa, Wspólna; 

Łysiny – ulice: Borowiecka, Parafialna, Polna, Prosta, Spółdzielcza, 

Szkolna, Zielona; 

Okołowice – ulice: 3 Maja, Barycz, Łanowa, Niwa, Okrężna, Rybna, 

Rzeczna, Stanisławska, Śluzowa, Wiejska; 

Radoszewnica – ulice: Borkowa, Borycka, Działkowa, Klonowa, 

Koniecpolska, Krótka, Krzywa, Mostowa, Polna, Wiejska; 

Stanisławice – ulice: Partyzantów, Północna, Stawowa, Zielona; 

Stowarzyszenie na 

rzecz rozwoju wsi 

Łysiny i okolice 

„Nasza Szkoła 

Łysiny” 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Powstańców 

Styczniowych w Rudnikach 

Rudniki 1A 

42-230 Koniecpol 

Dąbrowa; 

Kuźnica Grodziska – ulice: Centralna, Leśna, Łąkowa, Polna, Zielona; 

Oblasy; 

Pękowiec; 

Piaski; 

Rudniki; 

Rudniki Kolonia 

Wólka – ulice: Młynarska Sosnowa; 

Załęże; 

Zaróg; 

Stowarzyszenie na 

rzecz rozwoju wsi 

Rudniki i okolic 

„Kuźnia 

Przyszłości” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5544


		2019-08-12T09:58:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




